
 
 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Ворошиловская районная города Донецка  
территориальная профсоюзная организация 

Профессионального союза работников образования и науки 
Донецкой Народной Республики 

 
ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«06» марта 2018 г. 

 
        

  
   
   

  
   
    

  
   

  
    

 
  

  
    

 

 
г. Донецк 

 
     

      
   

 
 
 
 
 

 
 П № 29-7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О подведении итогов конкурса рисунков  
«Профсоюз глазами детей» 

 
     С 1 февраля по 1 марта 2018 года молодёжным советом Федерации профсоюзов 
ДНР был проведён конкурс рисунков «Профсоюз глазами детей», посвященный 
третьей годовщине создания Молодежного совета Федерации профсоюзов ДНР. В 
конкурсе рисунков приняли активное участие дети членов Профсоюза 
Ворошиловской районной территориальной профсоюзной организации. Это 
первичные профсоюзные организации образовательных учреждений: МОУ 
«СФМШ № 17 города Донецка», МОУ «Школа № 14 города Донецка», МОУ 
«Специализированная школа № 18 города Донецка», МОУ «Школа № 9 города 
Донецка», МОУ «Школа «КОРН» города Донецка», МОУ «МПЛ № 1 города 
Донецка», МОУ «Многопрофильный лицей № 5 им.Н.П.Бойко города Донецка», 
МОУ ДОД «ЦДЮТ Ворошиловского района города Донецка», МДОУ № 167, 
№44, УДО «Донецкий Республиканский эколого-натуралистический центр».  
    Лучшие 19 рисунков, которые отражают профсоюзную жизнь, отличились 
оригинальностью, были переданы в Республиканский комитет Профсоюза для 
следующего этапа конкурса. 
   Необходимо отметить творческий подход, отражение темы рисунков первичных 
профсоюзных организаций МОУ «СФМШ № 17 города Донецка», МОУ «Школа 
№ 9 города Донецка», МОУ «Специализированная школа № 18 города Донецка», 
МОУ «Школа № 14 города Донецка», МОУ «Многопрофильный лицей № 5 
им.Н.П.Бойко города Донецка», МДОУ «Ясли-сад № 44», УДО «Донецкий 
Республиканский эколого-натуралистический центр». 
       На основании вышеизложенного, президиум Ворошиловской районной города 
Донецка территориальной профсоюзной организации Профессионального союза 
работников образования и науки Донецкой Народной Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Распределить призовые места: 
 І место    -  МОУ «СФМШ № 17 города Донецка»,  
                     МОУ «Школа № 14 города Донецка. 
 

mailto:vprof22@rambler.ru


 

 
 ІІ место  -   МОУ «Школа № 9 города Донецка»,  
                     МДОУ «Ясли-сад № 167 города Донецка». 
ІІІ место  -  МОУ «Специализированная школа № 18 города Донецка», 
                     МОУ «Школа «КОРН» города Донецка», 
                     МДОУ «Ясли-сад № 44 города Донецка». 
2. Объявить благодарность председателям первичных профсоюзных организаций, 
принявших участие в конкурсе рисунков «Профсоюз глазами детей».  
3. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной профсоюзной 
организации и поощрительной выплатой первичные профсоюзные организации: 

• за занятое І место в размере 1000 рублей; 
• за занятое ІІ место в размере 700 рублей; 
• за занятое ІІІ место в размере 500 рублей. 

4. Главному бухгалтеру произвести поощрительные выплаты в соответствии с 
постановлением президиума. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
 
Председатель Ворошиловской районной 
города Донецка территориальной 
профсоюзной организации ПРОН ДНР                             А.А.Величко 

                                           
 
                                        
 
 

 
 
 
                                            РАССЫЛКА: 

                     - в протокол –1 
                    -  в дело - 1 
                     -  ППО        - 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Ворошиловская районная города Донецка 
	территориальная профсоюзная организация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

